DATA PEJABAT STRUKTURAL LINGKUP DINAS KEHUTANAN DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

NO NAMA PEJABAT NIP GOL RUANG NAMA JABATAN RIWAYAT DIKLAT PIM KETERANGAN
TERAKHIR PIM I PIN 111 PIM IV
1 |Dr.ir.H.NAHARDI, MM 19621231 198703 1403 v/d KEPALA DINAS KEHUTANAN PROV SULTENG SUDAH SUDAH SUDAH
2 |AMRIN, sH, M.si 19620225 199202 1 001 IV/b SEKRETARIS BELUM SUDAH SUDAH
3 [Ir. PEPI SAEFUL JALAL, MP 19670922 199303 1 004 IV/b KABID PERENCANAAN DAN BELUM SUDAH SUDAH

PEMANFAATAN HUTAN
4 |Ir.DANSITUM M.TODING,M.Si 19631211 199102 1 004 IV/b KABID PERLINDUNGAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
KSDAE
5 |Ir. MASKUR,M.Si 196406223 199002 1 010 IV/b KABID DAS DAN RHL BELUM SUDAH SUDAH
6 |Ir. AHMAD SOLIHIN, MM 19611202 199103 1 004 IV/b KABID PENYULUHAN PEMBERDAYAAN BELUM SUDAH SUDAH
MASYARAKAT DAN HUTAN ADAT
8 |IDAWATI BAGENDA, SE., MM 19710610 200212 2 004 /d KASUBAG KEUANGAN DAN ASSET BELUM BELUM BELUM
13 | MOHAMMAD RENALDI,SH,M.PA 19790603 199903 1 003 /d KASI PENGENDALIAN KERUSAKAN DAN BELUM BELUM BELUM
PENGAMANAN HUTAN
9 [RAMLI THALIB NASE,S.Sos 19620805 199003 1 011 /d KASUBAG KEPEGAWAIAN DAN UMUM BELUM BELUM BELUM
7 |MUH. ARIEF RAHMAN, S.Hut M.Si  |19860528 201001 1 003 /e KASUBAG PERENCANAAN DAN PROGRAM BELUM BELUM SUDAH
11 |ZULVIANY, S.Hut 19810109 200604 2 019 /d KASI PEMANFAATAN DAN BELUM BELUM BELUM
PENGGUNAAN KAWASAN
12 |FITRI INDAWATY, S.Hut 19770414 200112 2 004 /d KASI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI BELUM BELUM SUDAH
10 |SUMARTHA HARYADI,S.Hut 19780310 199803 1 004 /e KASI PERENCANAAN DAN TATA HUTAN BELUM BELUM SUDAH
14 | ADE JUNAEDI,S.Hut,M.Si 19650616 199801 1 003 V/a KASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN BELUM BELUM BELUM
DAN LAHAN
15 |SULTANISAH, SP, M.Si 19760330 200212 1 002 V/a KASI KONSERVASI SUMBER DAYA ALAM BELUM BELUM SUDAH
DAN EKOSISTEM

16 |ABDULLAH HUNO,S.Hut 19771111 199703 1 004 /e KASI PENGELOLAAN DAS BELUM BELUM BELUM
17 |KARMEILAH THAHIR, SP 19770516 200212 2 006 /d KASI REHABILITAS HUTAN DAN LAHAN BELUM BELUM SUDAH
18 |PIt. MUH. JAYA, . Hut 19791028 199803 1 002 /d KASI PERBENIHAN TANAMAN HUTAN BELUM BELUM BELUM
19 |BURHANUDDIN, SE 19611211 198603 1 018 /d KASI PENYULUHAN BELUM BELUM BELUM
20 |NOVIANTY, S.Hut,,MP 19811115 200604 2 018 /d KASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BELUM BELUM BELUM
21 |SULTANISAH, SP, M.Si 19760330 200212 1 002 IV/a KASI HUTAN ADAT BELUM BELUM SUDAH




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Ir. AGUS EFFENDI,M.Si

GIDEON ABDI K.K,SE

DJARIJONO,S.Hut

GODLIEF D,DE FRETES,S.Hut

IDRUS HABIBIE,S.Hut

OKTRIS A.MAMBE,S.Hut

HUSIN, S.Hut

Ir. HASMOTO

CECENG SUHANA,S.Hut.MM

DARWIS, S. Hut.,,MM

MUHAMMAD KUZAENI,S.Hut

ARMIN BANI.SP

NURUDIN,SP,M.Si

MOH. TAWIL IDRUS, SP

ABRAM,SP,M.Si

EDY WIJAYA,S.Hut

LUKMAN S.Hut, M.Si

HARTINI H.MUSTAFA,S.HUT,M.Si

RAJANNA, S.K.S.Hut

MUHAMMADONG A,SP

19630815 199203 1 017

19711005 199403 1 014

19740601 199603 1 002

19770501 199603 1 003

19640218 199103 1 006

19801007 200502 2 003

19610401 199103 1 007

19630904 200701 1 016

19721117 199203 1 004

19790527 199903 1 002

19740328 199403 1 006

19671205 200212 1 006

19730816 200003 1 005

19740507 200604 1 018

19740507 200604 1 018

19710424 199203 1 005

19730518 200003 1 003

19681028 199803 2 006

19740613 200003 2 002

19721115 200212 1 005

IV/b
1n/d
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
I/c
I/c
IV/a
1n/d
I/c
1n/d
IV/a
I/c
1n/d
I/c
IV/a
1n/d
1n/d

1n/d

KEPLA UPT KPH DAMPELAS TINOMBO

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA UPT KPH TOILI BATURUBE

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH DOLAGO TANGGUNUNG

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH POGGOGUL

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH SINTUWU MAROSO

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

PENSIUN




42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

FIRMANSYAH,S.Hut

ZAITUN N.K ZAENONG,SE

AMBAR SUBEKTI,S.Hut

MAHDANUL A.RAHMAN,S.Hut

HERRY APRYANTO SIOMBO,S.Hut

MURTINI SUKRI,S.Hut

SALTO PASINGGI,S.Hut

YUNUS PAPEA,S.Sos

ADI SETYAWAN,S.Hut.,M.Si

SAINUL BUKI,S.Hut

DWIANTO IRAWAN,S.Hut

LUKAS PASOE, SH.,MH

DIOSTHENES E,S.Hut,M.Si

I WAYAN SUARTANA,S.Hut

IRAWATI RADJAWALI,S.Hut

ADISTON SAMADAKE,S.Hut

ARIES WIDJAJANTO, SH

MARTINUS SANDANG PADANG,SH

FANY MIKAEL PALEALU,S.Hut

RINALDI PANGGABEAN,S.Hut

19731120 199212 1 001

19720718 200212 2 004

19811215 200902 1 001

19841130 201101 1 005

19770420 199603 1 002

19760208 200801 1 010

19810807 200501 1 010

19721210 200801 1 008

19720304 199302 1 001

19721210 200801 1 008

19750917 199403 1 001

19740612 200003 1 006

19641220 198603 1 017

19740112 200901 1 003

19811023 200901 2 003

19640817 198602 1 008

19720408 200003 1 008

19640817 198602 1 008

19770626 199703 1 008

19721215 199203 1 002

IV/a

IV/a

I/c

I/c

1n/d

I/c

1n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

IV/a

IV/a

1n/d

n/d

I/c

1n/d

IV/a

I/c

I/c

KEPALA KPH SIVIA PATUJU

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH BALANTAK

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH TEPE ASA MAROSO

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH PULAU PELING

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH TEPO ASA AROA

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM




62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

SUSANTO WIBOWO,S.Hut,M.Si

HASANUDDIN,S.Sos

AGUSTINUS MOTOH,SH

MIRWAN LAMANDURA,S.Hut

ABDUL RAHMAN,S.Hut

MASNAH,S.Hut M,Si

MOHAMMAD GUNTUR S,Hut.M.Sc

BUDI SANTOSO,S.Hut, MM

CARNOTO,S.Hut, MM

BALTHASAR ELLU,SP

SUGENG NOWOWASONO,S.Hut

NURSYAMSU,S.Hut

BAMBANG SETYAWAN,SP,M,Si

ALIMUDDIN,SH.M.Si

DODI,S.Hut.,M.Si

WIUI KARYONO,S.Hut.,M.Si

19711102 199302 1 002

19711110 199203 1 012

19620808 199203 1 008

19760301 101101 1 003

19701114 200012 1 001

19690717 199803 2 005

19831219 200212 1 003

19720306 199303 1 006

19740827 199403 1 003

19760215 199603 1 005

19710207 199403 1 003

19781009 199803 1 002

19750412 200003 1 006

19620429 199203 1 003

19720609 199403 1 006

19660627 198903 1009

IV/a

I/c

1n/d

I/c

n/d

1n/d

I/c

n/d

IV/a

n/d

n/d

1n/d

n/d

1n/d

n/d

IV/a

KEPALA KPH BANAWA LALUNDU

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH KULAWI

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA KPH GUNUNG DAKO

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

KEPALA UPT TAHURA

KASUBAG TATA USAHA

SEKSI PERENCANAAN

SEKSI PERLINDUNGAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM SUDAH
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM SUDAH
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM SUDAH
BELUM SUDAH
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM BELUM
SUDAH SUDAH
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM SUDAH

ub. Kepala Sub. Bagian Kepegawaian & Umum

an. KEPALA DINAS KEHUITANAN
PROVINSI SULAWESI TENGAH
Sekretaris

RAMLI TALIB NASE, S. sos
Penata Tk.I
NIP 19620805 199003 1 011




DATA PEJABAT FUNGSIONAL HASIL PENYETARAAN LINGKUP DINAS KEHUTANAN PROVINSI SULAWESI TENGAH

GOL RUANG

NO NAMA PEJABAT NIP TERAKHIR NAMA JABATAN KETERANGAN
1 I WAYAN SUSANTO, S. Hut., M.Si 19790315 200501 1 007 IV/a PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
2 |BASRI, S.Hut 19790511 199803 1 002 IV/a PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
3 [NOVIANTY, S.Hut., MP 19811115 200604 2 018 IV/a PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
4 |lr. ZULVIANY, S.Hut., MP 19810109 200604 2 019 IV/a PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
5 [MOHAMMAD RENALDI, SH., MAP 19790603 199903 1 003 IV/a PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
6 [FITRI INDAWATY IDRIS, S.Hut 19770414 200112 2 004 m/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
7 |KARMEILAH THAHIR, SP 19770516 200212 2 006 m/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
8 | MOH. JAYA, S. Hut 19791028 199803 1 002 m/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
9 [DEWI SUSIANTI, S. Hut 19811129 200604 2 014 n/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
10 |ABDULLAH HUNO, S.Hut 19771111 199703 1 004 m/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
11 |SUMARTHA HARYADI, S.Hut 19780310 199803 1 004 m/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
12 |RONALD TANDI, S.Hut 19840722 201001 1 007 m/d PENGENDALI EKOSISTEM HUTAN MUDA (PEH MUDA) JAFUNG
13 |[MUH. ARIEF RAHMAN, S.Hut., M.Si 19860528 201001 1 003 n/d PERENCANA MUDA JAFUNG

Keterangan :

Jumlah Pejabat Ess. Ill yg belum Diklat PIM Ill =9 orang
JumlahPejabat Ess. IV yang belum Diklat PIM IV = 36 orang




DATA PEJABAT STRUKTURAL LINGKUP DINAS KEHUTANAN PROVINSI SULAWESI TENGAH

NO NAMA PEJABAT NIP L/e GOL RUANG NAMA JABATAN RIWAYAT DIKLAT PIM KETI
RUANG PIMII PIM Il PIM IV
A. PEJABAT TINGGI PRATAMA
1 |MUHAMMAD NENG, ST.,MM 19691016 199503 1 002 L v/d KEPALA DINAS KEHUTANAN PROV SULTENG SUDAH SUDAH SUDAH
B. PEJABAT ADMINISTRATOR
2 |ANDI SAKRI TAKWA, SP 19730726 199803 1 003 L V/b KABID PERLINDUNGAN, KSDAE, PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BELUM BELUM BELUM
L
3 |HASRAN, S.Pd 19661004 198803 1 013 Iv/b KEPALA UPT KPH DAMPELAS TINOMBO BELUM BELUM SUDAH
KABID PENYULUHAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN HUTAN ADAT KOSONG
4 [Ir.ZULVIANY..S.Hut.,MP.IPU 19810109 200604 2 019 P Iv/a KABID PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN BELUM SUDAH SUDAH Plh
5 |Ir. SUSANTO WIBOWO, S.Hut., M.Si,IPU 19711102 199302 1 002 L V/b KABID DAS DAN RHL BELUM SUDAH SUDAH
6 |ABRAM, SP., M.Si 19740507 200604 1 018 L Iv/a KEPALA UPT KPH POGOGUL BELUM BELUM SUDAH Plh
7 |ABDUL RAHMAN, S. Hut 19701114 200012 1 001 L V/b SEKRETARIS BELUM SUDAH SUDAH
8 |MUHAMMAD KUZAENI, S.Hut 19740328 199403 1 006 L n/d KEPALA UPT KPH DOLAGO TANGGUNUNG BELUM BELUM SUDAH Plh
9  |ARIES WIDJAJANTO, SH 19720408 200003 1 008 L Iv/a KEPALA UPT KPH TEPO ASA AROA BELUM BELUM SUDAH
10 |Ir. CECENG SUHANA, S.Hut., MM, IPM 19721117 199203 1 004 L Iv/a KEPALA UPT KPH TEPE ASA MAROSO BELUM BELUM SUDAH
11 (Ir. LUKMAN, S.Hut., M.Si.,IPM 19730518 200003 1 003 L Iv/a KEPALA UPT KPH SINTUWU MAROSO BELUM SUDAH SUDAH
12 |NURUDIN, SP., M.Si 19730816 200003 1 005 L Iv/a KEPALA UPT KPH TOILI BATURUBE BELUM BELUM SUDAH
13 |FIRMANSYAH, S.Hut 19731120 199212 1 001 L Iv/a KEPALA UPT KPH SIVIA PATUJU BELUM BELUM SUDAH
14 |Ir. CARNOTO, S.Hut., MM, IPM 19740827 199403 1 003 L Iv/a KEPALA UPT KPH GUNUNG DAKO BELUM SUDAH SUDAH
15 |BAMBANG SETYAWAN, SP., M.Si 19750412 200003 1 006 L /a KEPALA UPT TAHURA BELUM SUDAH SUDAH
16 |YUNUS PAPEA, S.Sos., MAP 19710716 199203 1 006 L Iv/a KEPALA UPT KPH BALANTAK BELUM BELUM SUDAH
17 |DARWIS, S.Hut., MM 19790527 199903 1 002 L Iv/a KEPALA UPT KPH KULAWI BELUM BELUM SUDAH
18 |MIRWAN, S.Hut., MAP 19760301 101101 1 003 L n/d KEPALA UPT KPH BANAWA LALUNDU BELUM BELUM BELUM
19 |HERRY APRIYANTO SIOMBO, S.Hut 19770420 199603 1 002 L n/d KEPALA UPT KPH PULAU PELING BELUM BELUM SUDAH




20

2

N

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

C. PEJABAT PENGAWAS

Suiyonsi F Singkali, S.Hut

WUI KARYONO, S.Hut., M.Si

HARTINI H.MUSTAFA, S.Hut., M.Si
MASNAH, S.Hut., M.Si
IDAWATI BAGENDA, SE., MM

BUDI SANTOSO, S.Hut., MM

LUKAS PASOE, SH., MH

ABRAM, SP., M.Si

SAINUL BUKI, S.Hut., MM

MASTIFAN A. MUSTAFA, S.Hut., M.Si

RAHMAWATY HUSAIN, S.Sos

DODI, S.Hut., M.Si

ARMIN BANLSP

GIDEON ABDI K. KOERNIAWAN, SE

MUHAMMADONG A, SP

RINALDI PANGGABEAN, S.Hut., M.SI

DJARIJONO, S.Hut

GODLIEF DE FRETES, S.Hut

OKTRIS A. MAMBE, S.Hut

ZAKARIA, S. Hut

SAODA, sP

MUHAMMAD KUZAENI, S.Hut

MURTINI SUKRI, S.Hut

ANANG ARIF, SH

| WAYAN SUARTANA, S.Hut., MP

IRAWATI RADJAWALI, S.Hut

BALTHASAR ELLU, SP

SUGENG NOWOWASONO, S.Hut., M.Si

NURSYAMSU, S.Hut

DWIANTO IRAWAN, S.Hut

SITTI RAFIAH, SP

19780316 199703 1 002

19660627 198903 1 009

19681028 199803 2 006

19690717 199803 2 005

19710610 200212 2 004

19720306 199303 1 006

19740612 200003 1 006

19740507 200604 1 018

19721210 200801 1 008

19740907 200604 2 025

19740604 200801 2 007

19720609 199403 1 006

19671205 200212 1 006

19711005 199403 1 014

19721115 200212 1 005

19721215 199203 1 002

19740601 199603 1 002

19770501 199603 1 003

19801007 200502 2 003

19701130 200701 1 024

19720531 199803 2 007

19740328 199403 1 006

19760208 200801 2 009

19760601 199903 1 006

19740112 200901 1 003

19811023 200901 2 003

19760215 199603 1 005

19710207 199403 1 003

19781009 199803 1 002

19750917 199403 1 001

19770727 200012 2 003

v/a

v/a

v/a
v/a
v/a

v/a

v/a

v/a

v/a

v/a

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH TEPO ASA AROA

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH TAHURA

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH SINTUWU MAROSO
KASUBAG TATA USAHA UPT KPH KULAWI

KASUBAG KEUANGAN DAN ASSET

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH TAHURA

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE dan PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH POGOGUL

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH POGOGUL

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH TEPE ASA MOROSO

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH DOLAGO TANGGUNUNG

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH SIVIA PATUJU

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE dan PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH KULAWI

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH DOLAGO
TANGGUNUNG

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH DAMPELAS TINOMBO

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH SINTUWU
MAROSO

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH TEPO ASA
AROA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH DAMPELAS TINOMBO

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH DAMPELAS
TINOMBO

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH TOILI BATURUBE

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH BANAWA LALUNDU

KASUBAG KEPEGAWAIAN DAN UMUM

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH DOLAGO TANGGUNUNG

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH BALANTAK

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH BALANTAK

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH PULAU PELING

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH PULAU PELING

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH GUNUNG DAKO

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH GUNUNG DAKO

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH GUNUNG
DAKO

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH TEPE ASA MOROSO

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH TAHURA

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

Plh




52

53

54

55

56

57

HASANUDDIN, S.Sos

EDY WIJAYA, S.Hut

AMBAR SUBEKTI, S.Hut

MAHDANUL A.RAHMAN, S.Hut

ISMAYANTI RS. TAPANYO, S. Hut

MOHAMMAD GUNTUR, S,Hut., M.Sc

19711110 199203 1 012

19710424 199203 1 005

19811215 200902 1 001

19841130 201101 1 005

19741224 200701 2 012

19831219 200212 1 003

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH BANAWA LALUNDU

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH TEPE ASA
MOROSO

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH SIVIA PATUJU

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH SIVIA
PATUIU

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH BALANTAK

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH KULAWI

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM




58

59

60

6

2

62

63

HESTI ESTURINI, S. Hut

MOH. TAWIL IDRUS, SP

EFENDY, S.Hut

ENRICO MICHAEL WURI, S.Hut

ADISTON SAMADAKE, S.Hut

SALTO PASINGGI, S.Hut

19850112 200902 2 001

19740507 200604 1 018

19820116 201101 1 007

19860306 201001 1 005

19830924 201101 1 007

19810807 200501 1 010

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

n/d

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH BANAWA
LALUNDU

KASUBAG TATA USAHA UPT KPH POGOGUL

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH TOILI BATURUBE

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN UPT KPH SINTUWU MAROSO

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH PULAU
PELING

KASI PERLINDUNGAN, KSDAE DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UPT KPH TOILI
BATURUBE

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM BELUM
BELUM SUDAH

KEPALA DINAS KEHUITANAN
PROVINSI SULAWESI TENGAH

MUHAMMAD NENG, ST.,MM
Pembina Tk. |
Nip. 19691125 200112 1 002




DATA PEJABAT STRUKTURAL LINGKUP DINAS KEHUTANAN PROVINSI SULAWESI TENGAH

NO NAMA PEJABAT NIP GOL RUANG NAMA JABATAN RIWAYAT DIKLAT PIM KETERANGAN
TERAKHIR PIMII PIM Il PIM IV
A. PEJABAT TINGGI PRATAMA
1 |Dr.Ir.H.NAHARDI, MM.,IPU 19621231 198703 1 403 v/d KEPALA DINAS KEHUTANAN PROV SULTENG SUDAH SUDAH SUDAH
B. PEJABAT ADMINISTRATOR
2 |Ir.DANSITUM M.TODING,M.Si 19631211 199102 1 004 IV/b KABID PERLINDUNGAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
KSDAE
3 KEPLA UPT KPH DAMPELAS TINOMBO BELUM SUDAH SUDAH KOSONG
4 (Ir.MOH.RIZAL BUDJANG, MM 19640623 199002 1 010 IV/b KABID PENYULUHAN PEMBERDAYAAN BELUM SUDAH SUDAH
MASYARAKAT DAN HUTAN ADAT
5 |Dr. Ir. PEPI SAEFUL JALAL, MP 19670922 199303 1 004 IV/b KABID PERENCANAAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
PEMANFAATAN HUTAN
6 |Ir. SUSANTO WIBOWO,S.Hut,M.Si,IPU (19711102 199302 1 002 IV/b KABID DAS DAN RHL BELUM SUDAH SUDAH
7 |IDRUS HABIBIE,S.Hut 19640218 199103 1 006 IV/a KEPALA UPT KPH POGGOGUL BELUM SUDAH BELUM
8 |DIOSTHENES E,S.Hut,M.Si 19641220 198603 1 017 IV/a KEPALA UPT KPH PULAU PELING BELUM BELUM SUDAH
9 |ABDUL RAHMAN, S. Hut 19701114 200012 1 001 IV/a SEKRETARIS BELUM SUDAH SUDAH
10 |ADI SETYAWAN,S.Hut.,M.Si 19720304 199302 1 001 IV/a KEPALA UPT KPH DOLAGO TANGGUNUNG BELUM BELUM SUDAH
11 |ARIES WIDJAJANTO, SH 19720408 200003 1 008 IV/a KEPALA UPT KPH TEPO ASA AROA BELUM BELUM SUDAH
12 [Ir. CECENG SUHANA,S.Hut.MM,IPM 19721117 199203 1 004 IV/a KEPALA UPT KPH TEPE ASA MAROSO BELUM BELUM SUDAH
13 [Ir. LUKMAN S.Hut, M.Si.,IPM 19730518 200003 1 003 IV/a KEPALA UPT KPH SINTUWU MAROSO BELUM SUDAH SUDAH
14 |NURUDIN,SP,M.Si 19730816 200003 1 005 IV/a KEPALA UPT KPH TOILI BATURUBE BELUM BELUM SUDAH
15 [FIRMANSYAH,S.Hut 19731120 199212 1 001 IV/a KEPALA UPT KPH SIVIA PATUJU BELUM BELUM SUDAH
16 |Ir. CARNOTO,S.Hut,MM.,IPM 19740827 199403 1 003 IV/a KEPALA UPT KPH GUNUNG DAKO BELUM SUDAH SUDAH
17 |BAMBANG SETYAWAN,SP,M,Si 19750412 200003 1 006 IV/a KEPALA UPT TAHURA BELUM SUDAH SUDAH




18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

HERRY APRYANTO SIOMBO,S.Hut
DARWIS, SHut.,MM
MIRWAN,S.Hut.,MAP

C. PEJABAT PENGAWAS

MARTINUS SANDANG PADANG,SH.,MH

WIUI KARYONO,S.Hut.,M.Si

TASMAN, ST.MPWP
HARTINI H.MUSTAFA,S.Hut,M.Si
MASNAH,S.Hut M,Si

IDAWATI BAGENDA, SE., MM
ZAITUN N.K ZAENONG,SE.,MM

BUDI SANTOSO,S.Hut, MM

LUKAS PASOE, SH.,MH

ABRAM,SP,M.Si

| WAYAN SUSANTO, S. Hut.,M.Si

MOHAMMAD RENALDI,SH.,M.AP

ARMIN BANI.SP

GIDEON ABDI K.K,SE

MUHAMMADONG A,SP

19770420 199603 1 002

19790527 199903 1 002

19760301 101101 1 003

19640817 198602 1 008

19660627 198903 1009

19680101 198903 1 017

19681028 199803 2 006

19690717 199803 2 005

19710610 200212 2 004

19720718 200212 2 004

19720306 199303 1 006

19740612 200003 1 006

19740507 200604 1 018

19790315 200501 1 007

19790603 199903 1 003

19671205 200212 1 006

19711005 199403 1 014

19721115 200212 1 005

mn/d
mn/d

mn/d

IV/a

IV/a

IV/a
IV/a
IV/a
IV/a
IV/a

IV/a

IV/a

IV/a
IV/a

IV/a

ni/d

mn/d

mn/d

KEPALA UPT KPH BALANTAK

KEPALA UPT KPH KULAWI

KEPALA UPT KPH BANAWA LALUNDU

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASUBAG TATA USAHA

KASUBAG TATA USAHA

KASUBAG TATA USAHA

KASUBAG KEUANGAN DAN ASSET

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI HUTAN ADAT

KASI PENGENDALIAN KERUSAKAN DAN
PENGAMANAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

KOSONG




37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

SAINUL BUKIL,S.Hut.,,MM

RINALDI PANGGABEAN,S.Hut.,M.SI

DJARIJONO,S.Hut
FITRI INDAWATY, S.Hut
KARMEILAH THAHIR, SP

GODLIEF D,DE FRETES,S.Hut

MOH. JAYA, S. Hut
OKTRIS A.MAMBE,S.Hut
NOVIANTY, S.Hut.,MP
DEWI SUSIANTI, S. Hut

ZULVIANY, S.Hut

ZAKARIA, S. Hut

SAODA, SP

ABDULLAH HUNO,S.Hut
MUHAMMAD KUZAENI,S.Hut
SALTO PASINGGI,S.Hut

YUNUS PAPEA,S.Sos

| WAYAN SUARTANA,S.Hut.,MP
IRAWATI RADJAWALL,S.Hut

BALTHASAR ELLU,SP

19721210 200801 1 008

19721215 199203 1 002

19740601 199603 1 002

19770414 200112 2 004

19770516 200212 2 006

19770501 199603 1 003

19791028 199803 1 002

19801007 200502 2 003

19811115 200604 2 018

19811129 200604 2 014

19810109 200604 2 019

19701130 200701 1 024

19720531 199803 2 007

19771111 199703 1 004

19740328 199403 1 006

19810807 200501 1 010

19721210 200801 1 008

19740112 200901 1 003

19811023 200901 2 003

19760215 199603 1 005

ni/d

ni/d

mn/d
mn/d
mn/d

mn/d

ny/d
ny/d
ny/d
ny/d

ni/d

mn/d
mn/d
mn/d
mn/d
mn/d

mn/d

ni/d
ni/d

ni/d

MASYARAKAT

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PENGELOLAAN PEMASARAN DAN PNBP

KASI REHABILITAS HUTAN DAN LAHAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERBENIHAN TANAMAN HUTAN

KASUBAG TATA USAHA

KASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

KASI PENYULUHAN

KASI PEMANFAATAN DAN
PENGGUNAAN KAWASAN

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASUBAG KEPEGAWAIAN DAN UMUM

KASI SUMBER DAYA ALAM DAN EKOSISTEM

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASUBAG TATA USAHA

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM




57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

SUGENG NOWOWASONO,S.Hut.,M.Si

NURSYAMSU,S.Hut

DWIANTO IRAWAN,S.Hut

SITTI RAFIAH, SP

DODI,S.Hut.,M.Si

FANY MIKAEL PALEALU,S.Hut

HASANUDDIN,S.Sos

MUH. ARIEF RAHMAN, S.Hut.,M.Si

EDY WIJAYA,S.Hut

AMBAR SUBEKTI,S.Hut

MAHDANUL A.RAHMAN,S.Hut

MURTINI SUKRI,S.Hut

MOHAMMAD GUNTUR S,Hut.M.Sc

HESTI ESTURINI, S. Hut

SUMARTHA HARYADI,S.Hut

MOH. TAWIL IDRUS, SP

CARLO JULIAND LEMBAH, SP

EFENDY, S.Hut

ENRICO MICHAEL WURI, S. Hut

ADISTON SAMADAKE,S.Hut

Plt. ULFA MARIA, S. Hut.,MP

19710207 199403 1 003

19781009 199803 1 002

19750917 199403 1 001

19770727 200012 2 003

19720609 199403 1 006

19770626 199703 1 008

19711110 199203 1 012

19860528 201001 1 003

19710424 199203 1 005

19811215 200902 1 001

19841130 201101 1 005

19760208 200801 1 010

19831219 200212 1 003

19850112 200902 2 001

19780310 199803 1 004

19740507 200604 1 018

19840722 201001 1 007

19820116 201101 1 007

19860306 201001 1 005

19830924 201101 1 007

19821001 201001 2 028

ni/d

ni/d

mn/d
mn/d
mn/d
mn/d
mn/d
n/d

mn/d

ni/d

ni/d

mn/d
mn/d

mn/d

ny/d
ny/d
ny/d
n/c
n/c

i/c

i/c

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASUBAG TATA USAHA

KASUBAG PERENCANAAN PROGRAM

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PERENCANAAN DAN TATA HUTAN

KASUBAG TATA USAHA

KASI PENGELOLAAN DAS

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

KASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

KOSONG




DAN LAHAN

Keterangan :
Jumlah Pejabat Ess. Il yg belum Diklat PIM Il =9 orang
JumlahPejabat Ess. IV yang belum Diklat PIM IV = 36 orang

KEPALA DINAS KEHUITANAN
PROVINSI SULAWESI TENGAH

Dr.lr.H NAHARDI,MM.,IPU
Pembina Utama Madya
NIP 19621231 198703 1 403




DATA PEJABAT STRUKTURAL LINGKUP DINAS KEHUTANAN PROVINSI SULAWESI TENGAH

D
NO NAMA PEJABAT NIP GOL RUANG NAMA JABATAN RIWAYAT DIKLAT PIM KETERANGAN
TERAKHIR PIM 11 PIM 1l PIM IV
1 |Dr.Ir.H.NAHARDI, MM.,IPU 19621231 198703 1 403 v/d KEPALA DINAS KEHUTANAN PROV SULTENG SUDAH SUDAH SUDAH
2 |ABDUL RAHMAN, S. Hut 19701114 200012 1 001 IV/a SEKRETARIS BELUM SUDAH SUDAH
3 |Dr. Ir. PEPI SAEFUL JALAL, MP 19670922 199303 1 004 IV/b KABID PERENCANAAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
PEMANFAATAN HUTAN
4 |Ir.DANSITUM M.TODING,M.Si 19631211 199102 1 004 IV/b KABID PERLINDUNGAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
KSDAE
5 [Ir.MOH.RIZAL BUDJANG, MM 19640623 199002 1 010 IV/b KABID PENYULUHAN PEMBERDAYAAN BELUM SUDAH SUDAH
MASYARAKAT DAN HUTAN ADAT
6 |Ir. SUSANTO WIBOWO,S.Hut,M.Si 19640914 199506 1 001 IV/b KABID DAS DAN RHL BELUM SUDAH SUDAH
7 [IDAWATI BAGENDA, SE., MM 19710610 200212 2 004 IV/a KASUBAG KEUANGAN DAN ASSET BELUM BELUM SUDAH
8 [MUH. ARIEF RAHMAN, S.Hut.,M.Si 19860528 201001 1 003 ny/d KASUBAG PERENCANAAN PROGRAM BELUM BELUM SUDAH
9 [SAODA, SP 19720531 199803 2 007 iny/d KASUBAG KEPEGAWAIAN DAN UMUM BELUM BELUM BELUM
10 [ZULVIANY, S.Hut 19810109 200604 2 019 iny/d KASI PEMANFAATAN DAN BELUM BELUM BELUM
PENGGUNAAN KAWASAN
11 |FITRI INDAWATY, S.Hut 19770414 200112 2 004 ny/d KASI PENGELOLAAN PEMASARAN DAN PNBP BELUM BELUM SUDAH
12 [SUMARTHA HARYADI,S.Hut 19780310 199803 1 004 ny/d KASI PERENCANAAN DAN TATA HUTAN BELUM BELUM SUDAH
13 |Plt. ULFA MARIA, S. Hut.,MP 19821001 201001 2 028 I/c KASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN BELUM BELUM BELUM
DAN LAHAN
14 [IMOHAMMAD RENALDI,SH.,M.AP 19790603 199903 1 003 IV/a KASI PENGENDALIAN KERUSAKAN DAN BELUM BELUM SUDAH
PENGAMANAN HUTAN
15 |[ABDULLAH HUNO,S.Hut 19771111 199703 1 004 1n/d KASI SUMBER DAYA ALAM DAN EKOSISTEM BELUM BELUM BELUM
16 |KARMEILAH THAHIR, SP 19770516 200212 2 006 ny/d KASI REHABILITAS HUTAN DAN LAHAN BELUM BELUM SUDAH
17 | MOH. JAYA, S. Hut 19791028 199803 1 002 ny/d KASI PERBENIHAN TANAMAN HUTAN BELUM BELUM SUDAH
18 |CARLO JULIAND LEMBAH, SP 19840722 201001 1 007 l/c KASI PENGELOLAAN DAS BELUM BELUM BELUM
19 || WAYAN SUSANTO, S. Hut.,M.Si 19790315 200501 1 007 IV/a KASI PENYULUHAN BELUM BELUM BELUM
20 |NOVIANTY, S.Hut.,MP 19811115 200604 2 018 ny/d KASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BELUM BELUM SUDAH
21 |DEWI SUSIANTI, S. Hut 19811129 200604 2 014 1n/d KASI HUTAN ADAT BELUM BELUM BELUM




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Ir. AGUS EFFENDI,M.Si

GIDEON ABDI K.K,SE

DJARIJONO,S.Hut

GODLIEF D,DE FRETES,S.Hut

NURUDIN,SP,M.Si

OKTRIS A.MAMBE,S.Hut

EFENDY, S.Hut

Ir. HASMOTO

ADI SETYAWAN,S.Hut.,M.Si

TASMAN, ST.,MPWP

MUHAMMAD KUZAENI,S.Hut

ARMIN BANI.SP

IDRUS HABIBIE,S.Hut

MOH. TAWIL IDRUS, SP

ABRAM,SP,M.Si

EDY WIJAYA,S.Hut

Ir. LUKMAN S.Hut, M.Si.,IPM

HARTINI H.MUSTAFA,S.Hut,M.Si

ENRICO MICHAEL WURI, S. Hut

MUHAMMADONG A,SP

FIRMANSYAH,S.Hut

19630815 199203 1 017

19711005 199403 1 014

19740601 199603 1 002

19770501 199603 1 003

19730816 200003 1 005

19801007 200502 2 003

19820116 201101 1 007

19630904 200701 1 016

19720304 199302 1 001

19680101 198903 1 017

19740328 199403 1 006

19671205 200212 1 006

19640218 199103 1 006

19740507 200604 1 018

19740507 200604 1 018

19710424 199203 1 005

19730518 200003 1 003

19681028 199803 2 006

19860306 201001 1 005

19721115 200212 1 005

19731120 199212 1 001

IV/b
ny/d
ny/d
ny/d
IV/a
ny/d
I/c
ny/d

IV/a

IV/a
ny/d
ny/d
IV/a
l/c
IV/a
ny/d
IV/a
IV/a
l/c
1ny/d

IV/a

KEPLA UPT KPH DAMPELAS TINOMBO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH TOILI BATURUBE
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN

MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH DOLAGO TANGGUNUNG

KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH POGGOGUL
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH SINTUWU MAROSO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN

MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH SIVIA PATUJU

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

ZAITUN N.K ZAENONG,SE.,MM

AMBAR SUBEKTI,S.Hut

MAHDANUL A.RAHMAN,S.Hut

HERRY APRYANTO SIOMBO,S.Hut

MURTINI SUKRI,S.Hut

SALTO PASINGGI,S.Hut

YUNUS PAPEA,S.Sos

CECENG SUHANA,S.Hut.MM

SAINUL BUKI,S.Hut.,MM

DWIANTO IRAWAN,S.Hut

LUKAS PASOE, SH.,MH

DIOSTHENES E,S.Hut,M.Si

| WAYAN SUARTANA,S.Hut.,MP

IRAWATI RADJAWALI,S.Hut

ADISTON SAMADAKE,S.Hut

ARIES WIDJAJANTO, SH

MARTINUS SANDANG PADANG,SH.,MH

FANY MIKAEL PALEALU,S.Hut

RINALDI PANGGABEAN,S.Hut.,M.SI

MIRWAN,S.Hut.,MAP

HASANUDDIN,S.Sos

ZAKARIA, S. Hut

19720718 200212 2 004

19811215 200902 1 001

19841130 201101 1 005

19770420 199603 1 002

19760208 200801 1 010

19810807 200501 1 010

19721210 200801 1 008

19721117 199203 1 004

19721210 200801 1 008

19750917 199403 1 001

19740612 200003 1 006

19641220 198603 1 017

19740112 200901 1 003

19811023 200901 2 003

19640817 198602 1 008

19720408 200003 1 008

19640817 198602 1 008

19770626 199703 1 008

19721215 199203 1 002

19760301 101101 1 003

19711110 199203 1 012

19701130 200701 1 024

IV/a
1n/d
1n/d
m/d
1n/d
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d
IV/a
IV/a
1n/d
1n/d
I/c
IV/a
IV/a
1n/d
1n/d
m/d
1n/d

ny/d

KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH BALANTAK
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH TEPE ASA MAROSO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH PULAU PELING
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH TEPO ASA AROA
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH BANAWA LALUNDU

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM




65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

HESTI ESTURINI, S. Hut

DARWIS, SHut.,MM

MASNAH,S.Hut M,Si

MOHAMMAD GUNTUR S,Hut.M.Sc

BUDI SANTOSO,S.Hut,MM

Ir. CARNOTO,S.Hut,MM.,IPM

BALTHASAR ELLU,SP

SUGENG NOWOWASONO,S.Hut.,M.Si

NURSYAMSU,S.Hut

BAMBANG SETYAWAN,SP,M,Si

SITTI RAFIAH, SP

DODI,S.Hut.,M.Si

W1UI KARYONO,S.Hut.,M.Si

19850112 200902 2 001

19790527 199903 1 002

19690717 199803 2 005

19831219 200212 1 003

19720306 199303 1 006

19740827 199403 1 003

19760215 199603 1 005

19710207 199403 1 003

19781009 199803 1 002

19750412 200003 1 006

19770727 200012 2 003

19720609 199403 1 006

19660627 198903 1009

1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d

IV/a

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH KULAWI
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH GUNUNG DAKO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT TAHURA
KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

Keterangan :

Jumlah Pejabat Ess. Il yg belum Diklat PIM Il =9 orang
JumlahPejabat Ess. IV yang belum Diklat PIM IV = 36 orang

KEPALA DINAS KEHUITANAN
PROVINSI SULAWESI TENGAH

Dr.Ir.H NAHARDI,MM.,IPU

Pembina Utama Madya
NIP 19621231 198703 1 403




DATA PEJABAT STRUKTURAL LINGKUP DINAS KEHUTANAN PROVINSI SULAWESI TENGAH

D
NO NAMA PEJABAT NIP GOL RUANG NAMA JABATAN RIWAYAT DIKLAT PIM KETERANGAN
TERAKHIR PIM 11 PIM 1l PIM IV
1 |Dr.Ir.H.NAHARDI, MM.,IPU 19621231 198703 1 403 v/d KEPALA DINAS KEHUTANAN PROV SULTENG SUDAH SUDAH SUDAH
2 |AMRIN, SH, M.Si 19620225 199202 1 001 IV/b SEKRETARIS BELUM SUDAH SUDAH PENSIUN
3 [Dr. Ir. PEPI SAEFUL JALAL, MP 19670922 199303 1 004 IV/b KABID PERENCANAAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
PEMANFAATAN HUTAN
4 (Ir.DANSITUM M.TODING,M.Si 19631211 199102 1 004 IV/b KABID PERLINDUNGAN DAN BELUM SUDAH SUDAH
KSDAE
5 |Ir. MASKUR,M.Si 196406223 199002 1 010 IV/b KABID DAS DAN RHL BELUM SUDAH SUDAH
6 |Ir.Mohammad Rizal Budjang, MM |19640914 199506 1 001 IV/b KABID PENYULUHAN PEMBERDAYAAN BELUM SUDAH SUDAH
MASYARAKAT DAN HUTAN ADAT
8 [IDAWATI BAGENDA, SE., MM 19710610 200212 2 004 IV/a KASUBAG KEUANGAN DAN ASSET BELUM BELUM BELUM
13 |[MOHAMMAD RENALDI,SH,M.PA 19790603 199903 1 003 ny/d KASI PENGENDALIAN KERUSAKAN DAN BELUM BELUM SUDAH
PENGAMANAN HUTAN
9 [RAMLI TALIB NASE,S.Sos 19620805 199003 1 011 iny/d KASUBAG KEPEGAWAIAN DAN UMUM BELUM BELUM BELUM
7 [MUH. ARIEF RAHMAN, S.Hut.,M.Si 19860528 201001 1 003 iny/d KASUBAG PERENCANAAN PROGRAM BELUM BELUM SUDAH
11 |ZULVIANY, S.Hut 19810109 200604 2 019 ny/d KASI PEMANFAATAN DAN BELUM BELUM BELUM
PENGGUNAAN KAWASAN
12 |FITRI INDAWATY, S.Hut 19770414 200112 2 004 ny/d KASI PENGELOLAAN PEMASARAN DAN PNBP BELUM BELUM SUDAH
10 |SUMARTHA HARYADI,S.Hut 19780310 199803 1 004 l/c KASI PERENCANAAN DAN TATA HUTAN BELUM BELUM SUDAH
14 |ADE JUNAEDI,S.Hut,M.Si 19650616 199801 1 003 IV/a KASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN BELUM BELUM SUDAH
DAN LAHAN
15 |CARLO JULIAND LEMBAH, SP 19840722 201001 1 007 l/c KASI PENGELOLAAN DAS BELUM BELUM BELUM
16 |ABDULLAH HUNO,S.Hut 19771111 199703 1 004 1n/d KASI SUMBER DAYA ALAM DAN EKOSISTEM BELUM BELUM BELUM
17 |KARMEILAH THAHIR, SP 19770516 200212 2 006 ny/d KASI REHABILITAS HUTAN DAN LAHAN BELUM BELUM SUDAH
18 | MOH. JAYA, S. Hut 19791028 199803 1 002 ny/d KASI PERBENIHAN TANAMAN HUTAN BELUM BELUM SUDAH
19 |DARWIS, S.Hut., MM 19790527 199903 1 002 nyd KASI PENYULUHAN BELUM BELUM SUDAH
20 |NOVIANTY, S.Hut.,MP 19811115 200604 2 018 ny/d KASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BELUM BELUM BELUM
21 |SULTANISAH, SP, M.Si 19760330 200212 1 002 IV/a KASI HUTAN ADAT BELUM BELUM SUDAH




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Ir. AGUS EFFENDI,M.Si

GIDEON ABDI K.K,SE

DJARIJONO,S.Hut

GODLIEF D,DE FRETES,S.Hut

IDRUS HABIBIE,S.Hut

OKTRIS A.MAMBE,S.Hut

EFENDY, S.Hut

Ir. HASMOTO

ADI SETYAWAN,S.Hut.,M.Si

TASMAN, ST.,MPWP

MUHAMMAD KUZAENI,S.Hut

ARMIN BANL.SP

NURUDIN,SP,M.Si

MOH. TAWIL IDRUS, SP

ABRAM,SP,M.Si

EDY WIJAYA,S.Hut

Ir. LUKMAN S.Hut, M.Si.,IPM

HARTINI H.MUSTAFA,S.Hut,M.Si

RAJANNA, S.K.S.Hut

MUHAMMADONG A,SP

FIRMANSYAH,S.Hut

19630815 199203 1 017

19711005 199403 1 014

19740601 199603 1 002

19770501 199603 1 003

19640218 199103 1 006

19801007 200502 2 003

19820116 201101 1 007

19630904 200701 1 016

19720304 199302 1 001

19680101 198903 1 017

19740328 199403 1 006

19671205 200212 1 006

19730816 200003 1 005

19740507 200604 1 018

19740507 200604 1 018

19710424 199203 1 005

19730518 200003 1 003

19681028 199803 2 006

19740613 200003 2 002

19721115 200212 1 005

19731120 199212 1 001

IV/b
ny/d
ny/d
ny/d
IV/a
ny/d
I/c
ny/d

IV/a

IV/a
1ny/d
ny/d
IV/a
I/c
IV/a
I/c
IV/a
1ny/d
1ny/d
1ny/d

IV/a

KEPLA UPT KPH DAMPELAS TINOMBO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH TOILI BATURUBE
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN

MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH DOLAGO TANGGUNUNG

KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH POGGOGUL
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH SINTUWU MAROSO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN

MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH SIVIA PATUJU

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

ZAITUN N.K ZAENONG,SE.,MM

AMBAR SUBEKTI,S.Hut

MAHDANUL A.RAHMAN,S.Hut

HERRY APRYANTO SIOMBO,S.Hut

MURTINI SUKRI,S.Hut

SALTO PASINGGI,S.Hut

YUNUS PAPEA,S.Sos

CECENG SUHANA,S.Hut.MM

SAINUL BUKI,S.Hut

DWIANTO IRAWAN,S.Hut.,M.Si

LUKAS PASOE, SH.,MH

DIOSTHENES E,S.Hut,M.Si

| WAYAN SUARTANA,S.Hut.,MP

IRAWATI RADJAWALI,S.Hut

ADISTON SAMADAKE,S.Hut

ARIES WIDJAJANTO, SH

MARTINUS SANDANG PADANG,SH.,MH

FANY MIKAEL PALEALU,S.Hut

RINALDI PANGGABEAN,S.Hut.,M.SI

SUSANTO WIBOWO,S.Hut,M.Si

HASANUDDIN,S.Sos

AGUSTINUS MOTOH,SH

19720718 200212 2 004

19811215 200902 1 001

19841130 201101 1 005

19770420 199603 1 002

19760208 200801 1 010

19810807 200501 1 010

19721210 200801 1 008

19721117 199203 1 004

19721210 200801 1 008

19750917 199403 1 001

19740612 200003 1 006

19641220 198603 1 017

19740112 200901 1 003

19811023 200901 2 003

19640817 198602 1 008

19720408 200003 1 008

19640817 198602 1 008

19770626 199703 1 008

19721215 199203 1 002

19711102 199302 1 002

19711110 199203 1 012

19620808 199203 1 008

IV/a
1n/d
I/c
m/d
I/c
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d
IV/a
IV/a
1n/d
1n/d
I/c
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d
IV/a
I/c

1/d

KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH BALANTAK
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH TEPE ASA MAROSO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH PULAU PELING
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH TEPO ASA AROA
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH BANAWA LALUNDU

KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

BELUM

SUDAH

SUDAH

SUDAH

SUDAH

BELUM

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM

SUDAH

BELUM

BELUM




65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

MIRWAN LAMANDURA,S.Hut

ABDUL RAHMAN,S.Hut

MASNAH,S.Hut M,Si

MOHAMMAD GUNTUR S,Hut.M.Sc

BUDI SANTOSO,S.Hut, MM

Ir. CARNOTO,S.Hut,MM.,IPM

BALTHASAR ELLU,SP

SUGENG NOWOWASONO,S.Hut

NURSYAMSU,S.Hut

BAMBANG SETYAWAN,SP,M,Si

ALIMUDDIN,SH.M.Si

DODI,S.Hut.,M.Si

WUI KARYONO,S.Hut.,M.Si

19760301 101101 1 003

19701114 200012 1 001

19690717 199803 2 005

19831219 200212 1 003

19720306 199303 1 006

19740827 199403 1 003

19760215 199603 1 005

19710207 199403 1 003

19781009 199803 1 002

19750412 200003 1 006

19620429 199203 1 003

19720609 199403 1 006

19660627 198903 1009

I/c
IV/a
IV/a
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d
1n/d
IV/a
1n/d
1n/d

IV/a

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA KPH KULAWI
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT KPH GUNUNG DAKO
KASUBAG TATA USAHA
KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN
KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
KEPALA UPT TAHURA
KASUBAG TATA USAHA

KASI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN

KASI PERLINDUNGAN,KSDAE DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
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PENSIUN

Keterangan :

Jumlah Eselon Il yg belum Diklat PIM Il = 8 orang

Jumlah Eselon IV yang belum Diklat PIM IV = 38 orang

KEPALA DINAS KEHUITANAN
PROVINSI SULAWESI TENGAH

Dr.Ir.H NAHARDI,MM.,IPU

Pembina Utama Madya
NIP 19621231 198703 1 403




